報道関係各位 発信年月日 令和６年１１月５日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部環境課 山本 満康 主任主事 藤岡 美奈 （0836）82-1144

件名 第１回山陽小野田市ＧＸ推進協議会を開催します

内   容

標記協議会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時 １１月１２日（火）10:00～12:00

２ 場所 市役所本庁舎３階 大会議室

３ 次第

（１）開会 委嘱状の交付

（２）市長挨拶

（３）委員紹介

（４）協議会設置要綱及び副会長の選任について

（５）山陽小野田市ＧＸ推進指針について（概要説明）

（６）山陽小野田市ＧＸ推進アクションプラン骨子案について（概要説明）

（７）他市の取組内容事例紹介（下関市、山口市）

（８）ＧＸ推進に向けた取組に関する意見交換

（９）次回の会議日程等について

   ２月上旬予定

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料